第４回定例役員会議事録

於  南上町会館

令和４年７月９日（土）PM7：30

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達  大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三又は奥村佳央

審議事項(行政)

1. 防犯協議会より、町会で夏にイベントをする場合、事前に連絡してほしい。報告しました。

2. 社会を明るくする運動協賛パネルを、会館の掲示板に貼りました。(古いのと交換)

3. 緑化樹の無償配布について(道路公園課)場所がないので申請しません。

4. コミュニティーセンター助成事業(認可地縁団体用)と(一般自治会・町会用)あり。どち

らも毎年度、一市で一町会のみ。対象外

5. 貝塚市立地適正化計画の意見交換会開催について。北校区は８月７日(日)午前１０時、

市役所６階多目的ホール(案内チラシを掲示しました。)申請しません。

6. 「かいづか家族の日」コンクールポスター掲示依頼について。掲示しました。

7. 市役所内の人事異動について。一覧表あり。役員会で配布しました。

8. 会計年度職員採用試験について。7 月号の広報に掲載されます。報告しました。

審議事項(町会内の分)

1. 町内の樹木であまりに伸びすぎの樹木はありますか？岸和田土木事務所に連絡したら伐

採してもらえます。(半年ぐらい掛かる)報告しました。

2. 祭礼の運行要綱、お祭りマップ、夜の練合説明書の配布。配布しました。

3. 祭礼時の感田神社へのお手伝いについて。 14 日(木)は荒野さん、

18 日(月)は土生、車にスピーカー取り付けはつちや自動車さん。よろしくお願いいたします。

4. 夏祭りのお渡りの段取りについて(10：50 までに海新へ迎えに行く)

お供え物 野菜果物、お米・塩・お皿・半紙・おしぼり→道姓さんの奥さん、

すいか→土生、お酒→つかもと(注文済)

鯛→播磨鮮魚店、氷・アイスボックス等→荒野？

御旅所に持っていくもの  長テーブル２～３、椅子２０脚、三宝、結界の４隅の金具

、盛付の写真、きれいな土等、他色々→上町会

竹をもらいに→つちや自動車(１５日からＯＫ)その他？

よろしくお願いいたします。

次回８月にするかどうかは後日案内します。

ここに過去の議事録、決算書、
予算書など入れてます。